Listes des entreprises enregistrées dans le systéme
“d'Exportateur accredite"

Nom de
I'entreprise

L'égyptienne pour
la production de
la propyléne et la
poly propyléne
Blue skys Egypt

L'égyptienne
coréenne pour les
Industries textiles

El- Robaya Vortex
pour les textiles
T & C pour les
vétements

AUB

Industrie des
moyens de
transport( MCV)

Broometon pour
les Pneus

Misr pour
I'Aluminium

Guyd textile

I'égyptienne pour
la production de
I'éthyléne et ses
dérivés de
I'éthido

La Canadienne
Mondiale pour
I'Aluminium

El- Motahida
pour les
Fonderies

Type

Polypropyléne

Fruits et baies
pelés non cuits
Tissus Tissés

Divers tissus
denim en coton
Pulls,Gilets
,Chandails et
articles similaires
Articles visées a
I'article (2438)
mélanges de
produits naturels
Voitures congues
pour transporter
dix personnes ou
plus

Pneus extérieurs
pneumatiques en
caoutchouc
Profilés en
aluminium / fil
d'aluminium de 7
cm

Pantalon
salopette
Polyéthyléne

Tiges en
aluminium

Billes de broyage

Article de douane

390210

081190

540752

520942

611000

382499

870210

401120

760429

610341

390110

760429

732591

Code de
I'exportateur

accrédité
EG/066/8094/25

EG/055/2568/24

EG/066/7034/23

EG/048/1797/26

EG/02/3092/23

EG/048/4351/25

EG/055/4293/24

EG/03/8034/25

EG/096/1554/24

EG/055/1092/23

EG/03/8064/24

EG/02/1616/23

EG/055/6345/23

Date
d'Accréditation

13/8/2025

29/1/2024

7/3/2023

5/1/2025

14/2/2023

25/3/2025

17/11/2024

3/11/2025

12/6/2025

9/8/2023

14/11/2024

3/1/2023

12/9/2023



El- Bhareya pour
I'Industrie et le
transit

Al-zain Chemical
Beni Sueif Al-
Guadida pour la
conservation et le
séchage des
légumes

Société de
Dhunseri Polyster
I'égyptienne

pour les
Ferroalliages
EI-Nil pour
l'industrialisation
agricole avancée
Sidi Karir pour les
pétrochimies

El- Dabea Tex
pour le tissage, la
teinture et le
Tricot

Gulsan Egypte
pour les
industries du
non-tissé

Lotus hi-tech
pour les
vétements Prét-a-
porter

Lord international
Lotus Tex pour
l'industrie textile
Proctor et
Gamble Egypte

Al-Huda pour la
filature et le
tissage
Méditerranéens
pour les Textiles

Holding (IFCO)
pour les
industries
métallurgiques
El-Alamia pour les
matiéres
Consommables et
les aliments

Types de sel

Oignon et ail
séchés

Polyéthyléne
téréphtalate
Alliages de

ferrosilicium

Fraises congelées

Polyéthyléne

Tissus
manufacturés

Rouleaux de tissu
non tissé

Pantalons
décontractés -
Combinaison
salopette

Lames et Rasoirs
Denim en coton
de différents fils
Serviettes, serviettes
hygiéniques et
couches pour bébés
Brins de poils
synthétiques

Tissus tissés a
partir d'autres
cotons
Alliages de
ferrosilicium

Pommes de terre
demi-frites
surgelées

250100

390750

071220

390761

720221

432758

432758

600199

560311

620349

82122010
520942

961900

540231

520819

720221

071010

EG/057/4979/23
EG/02/3307/23

EG/082/6986/23

EG/062/8338/24

EG/097/9345/23

EG/02/2585/23

EG/03/3037/23

EG/013/2665/24

EG/02/6546/23

EG/066/1545/23

EG/03/2667/26
EG/055/5855/23

EG/02/1204/24

EG/013/3162/24

EG/03/2861/23

EG/097/9345/23

EG/02/5043/23

10/8/2023
13/11/2023

24/8/2023

11/3/2024

20/9/2023

3/1/2023

4/2/2023

16/10/2024

30/7/2023

31/12/2023

26/1/2026
21/9/2023

15/1/2024

16/10/2024

9/7/2023

2023

14/2/2023



Brodal pour
l'industrie
Egypte YKK

Indorama IVL

Lotus Hi Fashion
pour les
Vétements prét-
a-porter

Purée de poivre

Fermetures a
Glissiére
Polyéthyléne
téréphtalate
Pantalons
décontractés -
Combinaison
salopette

090422

960711

390761

620349

EG/02/7315/24
EG/055/1037/23
EG/062/8338/24

EG/066/9595/23

2/7/2024
18/1/2023
2024

31/12/2023



