

Listes des entreprises enregistrées dans le système “d'Exportateur accrédité”

Nom de l'entreprise	Type	Article de douane	Code de l'exportateur accrédité	Date d'Accréditation
L'égyptienne pour la production de la propylène et la poly propylène	Polypropylène	390210	EG/066/8094/25	13/8/2025
Blue skys Egypt	Fruits et baies pelés non cuits	081190	EG/055/2568/24	29/1/2024
L'égyptienne coréenne pour les Industries textiles	Tissus Tissés	540752	EG/066/7034/23	7/3/2023
El- Robaya Vortex pour les textiles	Divers tissus denim en coton	520942	EG/048/1797/26	5/1/2025
T & C pour les vêtements	Pulls,Gilets ,Chandails et articles similaires	611000	EG/02/3092/23	14/2/2023
AUB	Articles visées à l'article (2438) mélanges de produits naturels	382499	EG/048/4351/25	25/3/2025
Industrie des moyens de transport(MCV)	Voitures conçues pour transporter dix personnes ou plus	870210	EG/055/4293/24	17/11/2024
Broometon pour les Pneus	Pneus extérieurs pneumatiques en caoutchouc	401120	EG/03/8034/25	3/11/2025
Misr pour l'Aluminium	Profilés en aluminium / fil d'aluminium de 7 cm	760429	EG/096/1554/24	12/6/2025
Guyd textile	Pantalon salopette	610341	EG/055/1092/23	9/8/2023
l'égyptienne pour la production de l'éthylène et ses dérivés de l'éthido	Polyéthylène	390110	EG/03/8064/24	14/11/2024
La Canadienne Mondiale pour l'Aluminium	Tiges en aluminium	760429	EG/02/1616/23	3/1/2023
El- Motahida pour les Fonderies	Billes de broyage	732591	EG/055/6345/23	12/9/2023

El- Bhareya pour l'Industrie et le transit	Types de sel	250100	EG/057/4979/23	10/8/2023
Al-zain Chemical		390750	EG/02/3307/23	13/11/2023
Beni Sueif Al-Guadida pour la conservation et le séchage des légumes	Oignon et ail séchés	071220	EG/082/6986/23	24/8/2023
Société de Dhunseri Polyester	Polyéthylène téraphthalate	390761	EG/062/8338/24	11/3/2024
l'égyptienne pour les Ferroalliages	Alliages de ferrosilicium	720221	EG/097/9345/23	20/9/2023
El-Nil pour l'industrialisation agricole avancée	Fraises congelées	432758	EG/02/2585/23	3/1/2023
Sidi Karir pour les pétrochimies	Polyéthylène	432758	EG/03/3037/23	4/2/2023
El- Dabea Tex pour le tissage, la teinture et le Tricot	Tissus manufacturés	600199	EG/013/2665/24	16/10/2024
Gulsan Egypte pour les industries du non-tissé	Rouleaux de tissu non tissé	560311	EG/02/6546/23	30/7/2023
Lotus hi-tech pour les vêtements Prêt-à-porter	Pantalons décontractés - Combinaison salopette	620349	EG/066/1545/23	31/12/2023
Lord international	Lames et Rasoirs	82122010	EG/03/2667/26	26/1/2026
Lotus Tex pour l'industrie textile	Denim en coton de différents fils	520942	EG/055/5855/23	21/9/2023
Proctor et Gamble Égypte	Serviettes, serviettes hygiéniques et couches pour bébés	961900	EG/02/1204/24	15/1/2024
Al-Huda pour la filature et le tissage	Brins de poils synthétiques	540231	EG/013/3162/24	16/10/2024
Méditerranéens pour les Textiles	Tissus tissés à partir d'autres coton	520819	EG/03/2861/23	9/7/2023
Holding (IFCO) pour les industries métallurgiques	Alliages de ferrosilicium	720221	EG/097/9345/23	2023
El-Alamia pour les matières Consommables et les aliments	Pommes de terre demi-frites surgelées	071010	EG/02/5043/23	14/2/2023

Brodal pour l'industrie	Purée de poivre	090422	EG/02/7315/24	2/7/2024
Égypte YKK	Fermetures à Glissière	960711	EG/055/1037/23	18/1/2023
Indorama IVL	Polyéthylène téréphtalate	390761	EG/062/8338/24	2024
Lotus Hi Fashion pour les Vêtements prêt-à-porter	Pantalons décontractés - Combinaison salopette	620349	EG/066/9595/23	31/12/2023